

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1081 ตอนควบคม 0103 ตอน บ่อเกลือ-
เฉลิมพระเกียรติ ระหว่าง กม.105+500-กม.114+225 (เป็นช่วง ๆ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. งานก่อสร้างสะพานท่อเหลี่ยม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงชนบท 2 / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 18,999,600.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานเสริมผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 18,504,769.61 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ภราดร สุวรรณกุล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 วีรพงษ์ อุ่มเมือง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 กิตติพันธ์ กุศล กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ภราดร สุวรรณกุล

28 มีนาคม 2567 10:20:27

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : **ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานช่างไม้ทำทางเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1081 ตอนควนคม 0103 ตอน บ่อเกลือ-เฉลิมพระเกียรติ ระหว่าง กม.105+500-กม.114+225 (เป็นช่วง ๆ)**
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : **ศูนย์ปฏิบัติการศาลากลางจังหวัดภูเก็ต (e-bidding) /**
แขวงทางหลวงชนบท 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. SOFT SPOT MATERIAL EXCAVATION & REPLACEMENT (BASE MATERIAL)	กบ.ม.	80.000	1,323.89	105,911.20	1.2826	1,698.02	135,841.70
2	2. PRIME COAT	ตร.ม.	400.000	31.22	12,488.00	1.2826	40.04	16,017.10
3	3. TACK COAT	ตร.ม.	41,947.000	12.99	544,891.53	1.2826	16.66	698,877.87
4	4. ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	ค.บ	50.000	2,526.24	126,312.00	1.2826	3,240.15	162,007.77
5	5. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (AC 40/50)	ตร.ม.	42,347.000	299.22	12,671,069.34	1.2826	383.77	16,251,913.53
6	6. THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	3,081.000	311.09	958,468.29	1.2826	399.00	1,229,331.42
7	7. TRAFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	L.S	1.000	8,404.98	8,404.98	1.2826	10,780.22	10,780.22
รวมราคากลาง								18,504,769.61

ภราดร สุวรรณกุล

28 มีนาคม 2567 10:20:33

